a) Vossius de scientiis Matth. cap. XXII. § 7. g. 95. Cangius in voce *Micrologus*.

b) Vide Oudinum tom. 2. pag. 600.

c) Vide Aristidem Quintilianum pag. 25.

*varietate modorum.* Ac sane XXVIII. φθογγῆς sive tonos Musicis frequentatos jam describit Nicomachus lib. 2. manualis harmonici pag. 39. Sicut autem Guido per syllabas *ut, re, mi,* etc. ita veteres Ægyptii per septem vocales exprimere totidem sonos consueverunt, ut ex Demetrii libro περὶ ἑρμηνείας §. 17. edit. Oxon. Isaacus Vossius docet, atque eundem in modum Gregorius M. primis ad hoc usus est septem litteris Alphabeti, quibus decursis sive ascendens cantus sive descendens redit ad octavam et iisdem *obloquitur numeris septem discrimina vocum.*

Huic Guidoni Trithemius c. 318. tribuit librum *de corpore et sanguine Domini* adversus *Berengarium*, eundemque respiciens fortasse Anonymus Mellicensis c. 89. Guidonem, fide *ac scientia incomparabilem* appellat. Gerh. Joan. Vossius etiam p. 95. de scientiis Mathematicis ait Musicum Guidonem esse qui ex Monacho Coenobii Hectonis sive S. Leufredi sive Lodifredi apud Ebroicenses Normannos, factus sit Archiepiscopus Aversanus, atque Ecclesiae Romanae Cardinalis. Sed illum Guidonem sive Guimundum qui contra Berengarium scripsit, recte a Guidone Aretino distinguit praeter Anonymum Mellicensem cap. 102. idem Trithemius cap. 422. et II. 80. de illustr. Benedictinis: neque tempus patitur cum Guidone Aretino eundem fuisse. Archiepiscopum Aversanum, superstitem adhuc An. 1090 de quo infra, GUITMUNDUS.

Similiter cavendus lapsus Possevini, qui *Micrologum* Guidonis Musicum confundit cum Micrologo de Ecclesiasticis observationibus seu de Missa rite celebranda, ut a Pagio ad Annum 1022 num. IX et ab Oudino recte jam notatum. De illius auctore infra, MICROLOGUS.

(133 Sopra Guido d' Arezzo Dissertazione di Luigi Angeloni. Parigi 1814. 8.)

GUIDO *Argentiniensis* Ord. Praed. qui ante Annum 1400 scripsit in Aristotelis Physicam, Ethicam, de Anima, Politicam, Rhetoricamque. Vide Jacob. Quetif t. 4 p. 726.

GUIDO *de Basochis*, infra *Cantor*.

GUIDO *de Bayfo*, apud Trithemium cap.

292 apud Cangium rectius *de Bayso* a) sive *Baisius*. Hic Patricius Regiensis, nonnulla *Joannis Teutonici glossis in Decretum* addidit, et in *sextum librum Decretalium* nobiles glossas Rectori Universitatum Juris studiosorum dedicatos inscripsit. Bononiae idem Canones circiter An. 1280 interpretatus, demum ex Canonico S. Victoris Bonon. *Archidiaconi* dignitatem nomenque tenuit. In totum quoque *Decretum* libris IV interpretationes a doctrinae fragrantia *Rosarium* appellatas composuit, quas *Gerardo* Sabinensi Episcopo, cujus Sacerdos, vel, ut vocant, Capellanus fuerat, dedicavit easque An. 1300 perfecit. Eundem summi Pontificis capellanum, et litterarum contradictarum Auditorem fuisse, vetustis monumentis inveni. Haec de eo Guidus Pancirollus de claris Legum interpretibus III. 16. Rosarium et in VI Decretalium prodire Venetiis 1577. fol. cum notis Nicol. Superantii et Petri Tretii Albignani.